
Dvoupodlažní byt na prodej v Benahavís, Benahavís 995 000 €
Reference: R4932115  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 167m  Terrace: 57m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Skvělá příležitost ke koupi tohoto jedinečného přízemního rohového mezonetového bytu ve známé lokalitě Marbella
Club Hills. Díky své rohové poloze má apartmán soukromí s úžasným výhledem na moře a hory. Nemovitost má
otevřený plán kuchyně/obývacího pokoje s jídelnou s posuvnými dveřmi, které vás zavedou na terasy a soukromou
zahradu. Na stejném podlaží se nachází hlavní ložnice a vzhledem k původnímu projektu byla přistavěna přístavba o
rozloze cca 40 m2, kde současní majitelé rádi sledují televizi a byla zde zřízena domácí kancelář. Ve spodním patře máte
2 prostorné ložnice pro hosty s vlastní koupelnou, obě s přístupem na hlavní terasu přes schodiště. K bytu náleží 2
parkovací místa a nadměrný úložný prostor. Výstavba je kompletně uzavřená, bazénová část je velmi dobře vybavena
posilovnou, saunou, šatnami a dokonce i hřištěm na boule. Další zástavba zahrnuje další sportovní zařízení. Jedinečná
nemovitost, kterou je třeba vidět.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 
Sauna 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní byt na prodej v Benahavís, Benahavís
	995 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


